



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนาสว่าง

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.รูปตัวยู พร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็กภายใน หมู่บ้าน บ้านเสาเล้า หมู่ ๒ ปริมาณงานก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.รูปตัวยู พร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็ก ขนาดปากกว้าง ๐.๔๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๓๐ เมตร หรือมีสภาพลาดเอียงตามสภาพพื้นที่ความยาวรวม ๘๒.๐๐ เมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลนาสว่าง ได้มีโครงการ จ้างก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.รูปตัวยู พร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านเสาเล้า หมู่ ๒ ปริมาณงานก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.รูปตัวยู พร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็ก ขนาดปากกว้าง ๐.๔๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๓๐ เมตร หรือมีสภาพลาดเอียงตามสภาพพื้นที่ความยาวรวม ๘๒.๐๐ เมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.รูปตัวยู พร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านเสาเล้า หมู่ ๒ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด วรารธรรม ก่อสร้าง โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๗๙,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๖ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๖



นายกองการบริหารส่วนตำบลนาสว่าง

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาสว่าง อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

ตามคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ที่ 203/2566 ลงวันที่ 21 มิถุนายน 2566

ประเภทของงาน - โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.รูปตัวยู พร้อมฝาดัดตะแกรงเหล็ก ภายในหมู่บ้าน บ้านเสาเล้า หมู่ 2

ปริมาณงาน - ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.รูปตัวยู พร้อมฝาดัดตะแกรง ขนาดปากกว้าง 0.40 ม. ลึกเฉลี่ย 0.30 ม.หรือมีสภาพลาดเอียงตามสภาพพื้นที่ ความยาวรวม 82.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง - บ้านเสาเล้า หมู่ที่ 2 ต.นาสว่าง อ.เดชอุดม จ.อุบลราชธานี

ประมาณการตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ 22-มิ.ย.-66

กำหนดแล้วเสร็จ ภายใน 45 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1.	ประเภท งานอาคาร	138,102.19	- เงินจ่ายล่วงหน้า.....0.. %
2	Factor. F = 1.3074	42,452.61	- ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.. %
3	พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย ค่าป้ายรวมอยู่ใน Factor F แล้ว	-	- หักเงินประกันผลงาน ..0. % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7 %
	- รวมเป็นค่าก่อสร้าง	180,554.80	
	- คิดเป็นราคากลางงานก่อสร้างประมาณ	180,000.00	
ตัวอักษร	( หนึ่งแสนแปดหมื่นบาทถ้วน )		

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลนาสว่าง เพื่อโปรดพิจารณา

ซึ่งราคากลางค่าก่อสร้างครั้งนี้ เป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น จำนวน

180,000.00 บาท

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ) จำลิสเอก.....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวรวิทย์ จดจำ) ปลัด อบต. นาสว่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายชนะวิชัย อนันตภาณุนกุล) ผอ.กองคลัง อบต.นาสว่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขาฯ

( นายธีระชัย บัวภาเรือง) ผอ.กองช่าง อบต.นาสว่าง

- เห็นชอบ

(ลงชื่อ) จำลิสเอก.....

( วรวิทย์ จดจำ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาสว่าง



อนุมัติ

ไม่อนุมัติ.....

(ลงชื่อ).....

( นายสมพร มีทองขาว)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาสว่าง

**สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง**

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาสว่าง อำเภอดงหลวง จังหวัดอุบลราชธานี

กรมส่งเสริมปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ประเภทของงาน - โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.รูปตัวยู พร้อมฝาบดตะแกรงเหล็ก ภายในหมู่บ้าน บ้านเสาเล้า หมู่ 2

ปริมาณงาน - ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.รูปตัวยู พร้อมฝาบดตะแกรง ขนาดปากกว้าง 0.40 ม. ลึกเฉลี่ย 0.30 ม.หรือมีสภาพลาดเอียงตามสภาพพื้นที่ ความยาวรวม 82.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง - บ้านเสาเล้า หมู่ที่ 2 ต.นาสว่าง อ.ดงหลวง จ.อุบลราชธานี

ประมาณการตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ 22-มิ.ย.-66 (ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565 ข้อ 76 หน้า 8 )

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1.	ประเภท งานถนน	138,102.19	1.3074	180,554.80	- เงินจ่ายล่วงหน้า.....0. %
2	พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย ค่าป้ายรวมอยู่ใน Factor F แล้ว			-	- ดอกเบี้ยเงินกู้.....6. %
				-	- ทักเงินประกันผลงาน ..0. %
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7 %
- รวมเป็นค่าก่อสร้าง				180,554.80	
- คิดเป็นราคากลางงานก่อสร้างประมาณ				180,000.00	
ตัวอักษร	( หนึ่งแสนแปดหมื่นบาทถ้วน )	คิดเป็น	2,195.12	บาท : เมตร	

**คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

(ลงชื่อ) จำสืบเอก.....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวรวิทย์ จตจำ) ปลัด อบต. นาสว่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชนะวิชัย อุ่นนาคบุญจันทร์) ผอ.กองคลัง อบต.นาสว่าง - เห็นชอบให้ใช้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขา

(นายธีระชัย บัวภาเรือง) ผอ.กองช่าง อบต.นาสว่าง

(ลงชื่อ) จำสืบเอก.....

(นายวรวิทย์ จตจำ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาสว่าง

- อนุมัติให้ใช้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....

(นายสมพร มีทองขาว)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาสว่าง

รายการปริมาณงาน และราคา

(แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1)

ประเภทของงาน - โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล.รูปตัวยู พร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็ก ภายในหมู่บ้าน บ้านเสาเล้า หมู่ 2

ปริมาณงาน - ก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล.รูปตัวยู พร้อมฝาปิดตะแกรง ขนาดปากกว้าง 0.40 ม. ลึกเฉลี่ย 0.30 ม.หรือมีสภาพลาดเอียงตามสภาพพื้นที่ ความยาวรวม 82.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง - บ้านเสาเล้า หมู่ที่ 2 ต.นาสว่าง อ.เดชอุดม จ.อุบลราชธานี

เจ้าของ - อบต.นาสว่าง อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี ประมาณราคาเมื่อ 22-มิ.ย.-66

ที่	รายการก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม ค่าวัสดุ และค่าแรง
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1.	งานก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล.							
	งานขุดดินทั่วไปพร้อม ขนย้าย	22.173	ลบ.ม	-	-	125.00	2,771.60	2,771.60
	งานทรายหยาบรองพื้น	-	ลบ.ม	280.37	-	99.00	-	-
	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	9.505	ลบ.ม	1,765.48	16,780.15	436.00	4,144.01	20,924.16
	เหล็ก RB 9 มม. SR 24	0.674	ตัน	22,755.80	15,343.03	4,100.00	2,764.41	18,107.44
	เหล็กฉาก 50x50x4 mm. ยาว 6 เมตร	27.333	ท่อน	420.00	11,480.00	93.33	2,551.02	14,031.02
	ทาสีกันสนิม	38.458	ตร.ม.	35.00	1,346.03	35.00	1,346.03	2,692.06
	ลวดผูกเหล็ก ( เบอร์ 18 )	20.227	กก.	28.04	567.18	-	-	567.18
	งานไม้แบบ	39.360	ตร.ม.	330.00	12,988.80	133.00	5,234.88	18,223.68
	เหล็กแบน 50 x 4 mm. ยาว 6 เมตร	128.193	ท่อน	352.00	45,124.05	119.00	15,255.01	60,379.06
2.	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3							
	- ขนาด 0.30*1.00 ม.	-	ท่อน	-	-	-	-	-
3.	งานอื่นๆ							
	- งานรื้อ พื้น ถนนเดิม	5.800	ตร.ม.	-	-	70.00	406.00	406.00
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								138,102.19
	FACTOR F.	1.3074	=					42,452.61
	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	=						-
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	=						180,554.80
	คิดเป็นราคากลางงานก่อสร้าง	=						180,000.00
ตัวอักษร		( หนึ่งแสนแปดหมื่นบาทถ้วน )						

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ  
( นายมงคลศักดิ์ ชันฉวีรัตน์ )  
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ  
( นายธีระชัย บัวภาเรือง )  
ผู้อำนวยการกองช่าง